
 

 
 

 
 

DECRETO Nº 12.615/2022  

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO 
PROCESSO SELETIVO Nº 004/2022 - 
SEED, AUXILIAR DE SERVIÇO MUNICIPAL 
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

 
 

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que 
o cargo lhe confere, 
 
 
 
                                                             DECRETA: 

 
 
Art. 1º - Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo da nº 004/2022 – 

SEED – Auxiliar de Serviço Municipal, subsidiado pela Lei nº 3.611/2020, de 15 de 

dezembro de 2020, conforme relatório anexo. 

 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  
 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 
Alegre - ES, 06 de maio de 2022. 

 
 
 

NEMROD EMERICK 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 

 

Documento digital, verifique em:http://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: f490d0af974fedf90cb0f1edce8e3dd5
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RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 004/2022 – SEED 

CLASSIFICAÇÃO POR LOCALIDADE 
 
 

LOCALIDADE: ASSENTAMENTO FLORESTA 

Posição Candidato Inscrição Situação 

1. Renata Gonzaga dos Santos 16 APROVADA 

2. Maria Karolina da Silva Barbosa 40 CR 

3. Juliana Carvalho Leal 38 CR 

4. Aline Rodrigues Machado 87 CR 

5. Cristina de Oliveira Reis 13 CR 

6. Cristina de Fátima Rodrigues Abreu Prata 8 CR 

7. Bianca dos Santos Eleotero 86 CR 

8. Franciely Leal Bozi 20 CR 

 
 
 

LOCALIDADE: CELINA 

Posição Candidato Inscrição Situação 

1. Rosangela Nunes Saldanha 15 APROVADA 

2. Kliger Rocher Saraiva da Silva 17 APROVADO 

3. Silvana Renata Vargas dos Santos 22 APROVADA 

4. Sirene Ferreira Daudt 30 CR 

5. Glória Aparecida de Souza Melo 59 CR 

6. Silvani Vieira Paiva Silva 80 CR 

7. Glaucemar Moreira de Azevedo 24 CR 

8. Tatiana Gumieiro Souza 43 CR 

9. Sueli Aparecida dos Santos Andrade 12 CR 

10. Patrícia Saraiva da Silva 50 CR 

11. Luana Aparecida de Souza Mendes Gomes 27 CR 

12. Cleone dos Passos 90 CR 

13. Andreia Bastos da Silva Rangel 14 CR 

14. Fernando Henrique Gazeta 78 CR 

15. Simone Aparecida Vargas dos Santos 23 CR 

16. Beline Fernandes da Silva 34 CR 

17. Mateus de Souza Mendes 26 CR 
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18. Maria Helena da Silva Santos 33 CR 

19. Andrécia Madalena Nunes Berlando 54 CR 

20. Ana CláudiaVargas dos Santos Ramos 29 CR 

21. Ludmila Tobias Marques De Lana 42 CR 

22. Kaua Souza Neves 89 CR 

 

 

LOCALIDADE: ROSEIRA 

Posição Candidato Inscrição Situação 

1. Patrícia do Nascimento Silva Vargas 2 APROVADA 

2. Ana Maria Anjolete Bonfanti 46 APROVADA 

3. Regiane Bastos da Silva Salvador 72 CR 

4. Yasmim da Silva Bestete 47 CR 

5. Alexandre Alves de Moraes 60 CR 

6. Angelica Chamasquini Farias 51 CR 

7. Camila Mariano Martins França 11 CR 

8. Irislene do Nascimento Xavier 52 CR 

 

 

LOCALIDADE: SANTA ANGÉLICA 

Posição Candidato Inscrição Situação 

1. Roanna Gabrielle da Silva Santos 4 APROVADA 

2. Daniela Machado de Freitas 63 CR 

 

 

LOCALIDADE: SÃO JOÃO DO NORTE 

Posição Candidato Inscrição Situação  

1. Igmara Beatriz Guilherme de Paula 64 APROVADA 

2. Sabrina Lã Vitoriano 37 CR 

3. Lucelia Leite Baptista 55 CR 

4. Aline Alves Fernandes da Silva 41 CR 

5. Kelly Azevedo Penna 19 CR 
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LOCALIDADE: SEDE DO MUNICÍPIO 

Posição Candidato Inscrição Data de 
nascimento 

1. Lucia Helena Moulin 25 APROVADA 

2. Liana Mara Santos da Silva 79 APROVADA 

3. Vanderlea da Silva Abreu Coelho 85 CR 

4. Joaquim Machado Neto 57 CR 

5. Wagnner Guimaraes Cabral 39 CR 

6. Pedro Campos de Castro 48 CR 

7. Lucia Helena Soares Mendes 36 CR 

8. Marcio Alexandre Ribeiro 71 CR 

9. Paulo Junior Oliveira Rosa 88 CR 

10. Farley Costa de Paula 83 CR 

11. Leonardo Moreira do Nascimento 7 CR 

12. Elizabete Maria da SilvaLima 44 CR 

13. Vanessa Machado Pereira 18 CR 

14. Girlane Gomes dos Santos Ribeiro 68 CR 

15. Juliana Moreno Falcao 70 CR 

16. Cristina Ferreira Pereira 81 CR 

17. Juliana Ferreira Daloz 10 CR 

18. Deusinete da Silva 45 CR 

19. Maria Neli Gonçalves 35 CR 

20. Juliana Matos da Silva 53 CR 

21. Bruno Cazoni dos Santos 3 CR 

22. Wilma Casemiro de Moraes Samasquini 61 CR 

23. Gerisson Gomes dos Santos 69 CR 

24. Rosilene Mara da Silva 62 CR 

25. Dominyck Andrade Drumond 9 CR 

26. Izabel Angeleti de Almeida 49 CR 

27. Degmar de Assis Gonçalves 56 CR 

28. Hilda Maria Calisto Silva Baptista 77 CR 

29. Gisele da Silva 82 CR 

30. Deuziane dos Santos Antunes Lyrio 58 CR 

31. Elaine da Silva Ferreira 73 CR 

32. Adriana Aleixo da Silva Ribeiro 28 CR 

33. Leila Batista da Silva 74 CR 

34. Carla Arruda Barbosa 5 CR 

35. Anne Kelly de Souza Miranda 75 CR 
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36. Andrezza da Silva Zeferino 67 CR 

37. Getselane Pires de Souza 76 CR 

38. Derliane Arruda Barbosa 1 CR 

39. Rhayane Mara Ferreira de Souza 91 CR 

40. Beatriz Lacerda Mendes de Sousa 32 CR 

41. Samária Siqueira Diniz Anacleto 31 CR 

42. Camila Bernardes Rodrigues Guidas Andrade 66 CR 

43. Julia Almeida Da Silva 6 CR 

44. Lindize Eliza da Silva  Souza 84 CR 

45. Breno de Souza Ribeiro 21 CR 

46. Elisa Gama Pereira 65 CR 

47. Layeni Monteiro Arruda 92 CR 

 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 
 

Posição Candidato Inscrição Situação 

1. Lucia Helena Moulin 25 CR 

2. Rosangela Nunes Saldanha 15 CR 

3. Liana Mara Santos da Silva 79 CR 

4. Kliger Rocher Saraiva da Silva 17 CR 

5. Silvana Renata Vargas dos Santos 22 CR 

6. Vanderlea da Silva Abreu Coelho 85 CR 

7. Sirene Ferreira Daudt 30 CR 

8. Glória Aparecida de Souza Melo 59 CR 

9. Silvani Vieira Paiva Silva 80 CR 

10. Renata Gonzaga dos Santos 16 CR 

11. Glaucemar Moreira de Azevedo 24 CR 

12. Joaquim Machado Neto 57 CR 

13. Wagnner Guimaraes Cabral 39 CR 

14. Tatiana Gumieiro Souza 43 CR 

15. Pedro Campos de Castro 48 CR 

16. Lucia Helena Soares Mendes 36 CR 

17. Sueli Aparecida dos Santos Andrade 12 CR 

18. Marcio Alexandre Ribeiro 71 CR 

19. Paulo Junior Oliveira Rosa 88 CR 

20. Patrícia Saraiva da Silva 50 CR 

21. Farley Costa de Paula 83 CR 

22. Roanna Gabrielle da Silva Santos 4 CR 
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23. Luana Aparecida de Souza Mendes Gomes 27 CR 

24. Leonardo Moreira do Nascimento 7 CR 

25. Elizabete Maria da SilvaLima 44 CR 

26. Vanessa Machado Pereira 18 CR 

27. Patrícia do Nascimento Silva Vargas 2 CR 

28. Girlane Gomes dos Santos Ribeiro 68 CR 

29. Juliana Moreno Falcao 70 CR 

30. Cristina Ferreira Pereira 81 CR 

31. Juliana Ferreira Daloz 10 CR 

32. Maria Karolina da Silva Barbosa 40 CR 

33. Igmara Beatriz Guilherme de Paula 64 CR 

34. Cleone dos Passos 90 CR 

35. Andreia Bastos da Silva Rangel 14 CR 

36. Deusinete da Silva 45 CR 

37. Maria Neli Gonçalves 35 CR 

38. Ana Maria Anjolete Bonfanti 46 CR 

39. Juliana Carvalho Leal 38 CR 

40. Juliana Matos da Silva 53 CR 

41. Fernando Henrique Gazeta 78 CR 

42. Bruno Cazoni dos Santos 03 CR 

43. Wilma Casemiro de Moraes Samasquini 61 CR 

44. Regiane Bastos da Silva Salvador 72 CR 

45. Gerisson Gomes dos Santos 69 CR 

46. Simone Aparecida Vargas dos Santos 23 CR 

47. Beline Fernandes da Silva 34 CR 

48. Yasmim da Silva Bestete 47 CR 

49. Rosilene Mara da Silva 62 CR 

50. Aline Rodrigues Machado 87 CR 

51. Dominyck Andrde Drumond 9 CR 

52. Mateus de Souza Mendes 26 CR 

53. Alexandre Alves de Moraes 60 CR 

54. Cristina de Oliveira Reis 13 CR 

55. Sabrina Lã Vitoriano 37 CR 

56. Izabel Angeleti de Almeida 49 CR 

57. Maria Helena da Silva Santos 33 CR 

58. Lucelia Leite Baptista 55 CR 

59. Degmar de Assis Gonçalves 56 CR 

60. Andrécia Madalena Nunes Berlando 54 CR 
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61. Hilda Maria Calisto Silva Baptista 77 CR 

62. Gisele da Silva 82 CR 

63. Aline Alves Fernandes da Silva 41 CR 

64. Deuziane dos Santos Antunes Lyrio 58 CR 

65. Elaine da Silva Ferreira 73 CR 

66. Daniela Machado de Freitas 63 CR 

67. Adriana Aleixo da Silva Ribeiro 28 CR 

68. Cristina de Fátima Rodrigues Abreu Prata 8 CR 

69. Angelica Chamasquini Farias 51 CR 

70. Leila Batista  da Silva 74 CR 

71. Carla Arruda Barbosa 5 CR 

72. Anne Kelly de Souza Miranda 75 CR 

73. Andrezza da Silva Zeferino 67 CR 

74. Getselane Pires de Souza 76 CR 

75. Derliane Arruda Barbosa 1 CR 

76. Ana CláudiaVargas dos Santos Ramos 29 CR 

77. Camila Mariano Martins França 11 CR 

78. Irislene do Nascimento Xavier 52 CR 

79. Rhayane Mara Ferreira de Souza 91 CR 

80. Beatriz Lacerda Mendes de Sousa 32 CR 

81. Samária Siqueira Diniz Anacleto 31 CR 

82. Camila Bernardes Rodrigues Guidas Andrade 66 CR 

83. Bianca dos Santos Eleotero 86 CR 

84. Julia Almeida Da Silva 6 CR 

85. Kelly Azevedo Penna 19 CR 

86. Lindize Eliza da Silva Souza 84 CR 

87. Breno de Souza Ribeiro 21 CR 

88. Elisa Gama Pereira 65 CR 

89. Layeni Monteiro Arruda 92 CR 

90. Ludmila Tobias Marques De Lana 42 CR 

91. Franciely Leal Bozi 20 CR 

92. Kaua Souza Neves 89 CR 
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